

Spm.nr.	Titel
13	Spm. om, hvilke aktiviteter der ligger til grund for en samlet merudgift i kommunerne på ca. 300.000 kr. årligt, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
14	Spm. om, at integrationskontrakten i sig selv ikke indebærer nye aktiviteter, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
15	Spm. om præcisering af, hvornår kontrakten er opfyldt, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
16	Spm. om vilkårene og sanktionerne for manglende overholdelse af integrationskontrakten, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
17	Spm. om specificering af kommunernes forpligtelse omkring opfølgning og status for beskæftigelse, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
18	Spm. om oplysninger i status på integrationkontrakten efter introduktionsperioden, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
19	Spm. om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag til lovforslaget, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
20	Spm. om, hvorvidt der forventes stramninger i forbindelse med indførelsen af integrationskontrakten, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
21	Spm. om redegørelse for, hvilke personer der er omfattet af den nye integrationskontrakt, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
22	Spm. om redegørelse for, hvilket indhold integrationskontrakten vil have for de knapt 100.000 selvforsørgende udlændinge, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
23	Spm. om redegørelse for, om integrationskontrakten vil have et særligt indhold for de ca. 20.000 selvforsørgende udlændinge, som i dag ikke er beskæftigede, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
24	Spm. om redegørelse for, hvilke oplysninger der skal indgå i kommunernes statusnotat, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
25	Spm. om uddybning af besvarelsen af spm. 2, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
26	Spm. om uddybning af besvarelsen af spm. 5 om, hvor det danske samfund selv har problemer med at leve op til de grundlæggende værdier, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
27	Spm. om, hvilke demokratiske processer udlændinge bekræfter at deltage i med deres underskrift, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
28	Spm. om, hvilke konkrete aktiviteter der skal pågå, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
29	Spm., om der er tale om en ny kontrolmekanisme, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
30	Spm. om, hvorvidt ministeriet allerede i dag eller nærmeste fremtid registrerer udlændinges deltagelse i dansktilbud, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
31	Spm. om uddybning af besvarelsen af spm. 24 om opholdsretlig betydning, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
32	Spm. om uddybning af besvarelsen af spm. 15 om deltagelsesprocenten, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
33	Spm. om uddybning af besvarelsen af spm. 21 om selvforsørgende indvandrere/flygtninge, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå
34	Spm. om tidsubegrænset opholdstilladelse i fremtiden, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå